
strana 1 z 7 

……………………………………….. 
 

………………………………………. 
 

Smlouva o dílo 
 

 
s  Pikartská 1337/7, 716 00 Ostrava 

O  00577880 
 CZ00577880 

  
z  Ing. Martin Zámrský  

  
  9191333/0300  

 
 

a 
 

s   
O  68081731 

 CZ68081731 
     

z  ,   
   

 372707963/0300 
 

 

258 89/2012 , 
 

 
 

1.1 2 
  

-  
1.2 O    VOP. 

 
 

2.1 (  s názvem 

   
2.2   

 

 
 

2.3

 
2.4 P

 



strana 2 z 7 

 
  

3.1   

d  

3.2  

 
C  díla 

4.1  2 a 
  

 

4.2  
4.3  s  

 
 

5.1  4.1 
 3.2. 

 
5.2  

 
 

6.1

  
ve VOP   

 
 

7.1
 

 2.4 
, v 

 . 

 
7.2  

 
7.3 Zm

 
7.4  

- psána ými 
 en  

7.5 a 
  

7.6



strana 3 z 7 

 
 

  

V  dne ………………………  V dne ………………..…. 

……………………………………………. 
 

 

………………………………………….. 
 

 

Digitáln  podepsal prof. 
Ing. Josef Lazar, Dr. 
Datum: 2021.07.23 
12:08:46 +02'00'

Ing. Martin 
Zámrský

Digitáln  podepsal 
Ing. Martin Zámrský 
Datum: 2021.07.26 
10:35:48 +02'00'



strana 6 z 7 

Všeobecné obchodní podmínky pro smluvní výzkum
1. Základní ustanovení
1.1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) jsou vydané dle §

Sídlo: Královopolská 147, 612 64 Brno (adresa pro emailovou komunikaci: institute@isibrno.cz)
,

(dále jako „zhotovitel“)
1.2. Tyto VOP upravují vzájemná práva a povinnosti objednatele a zhotovitele smluvního výzkumu založeného na know-how 

zhotovitele a na využití jeho unikát
1.3. Tyto VOP objednávky smluvního výzkumu s tím, že odchylná ujednání 

dohodnutá sjednávání
2.
2.1. Smluvní výzkum je založen na využívání know-

2.2. Ka (dále také jen „dílo“) 
identifikaci použitého know-how zhotovitele.

3. Vznik smluvního vztahu
3.1. Zhotovitel si vyhrazuje právo rozhodnout, zda provede smluvní výzkum na zá písemné smlouvy nebo objednávky. 
3.2.

smlouvy v
3.3. okamžiku odeslání objednávky, která 

v

když nedojde k
ikne.

3.4. V
3.5.

okolnosti k možnos
informace v 340/2015 Sb., o registru smluv, vyžaduje, zhotovitel anonymizované dokumenty 

3.6.

4.
4.1. Místem p je sídlo zhotovitele.
4.2. v dohodnuté 

4.3. Místo u smluvního výzkumu dohodnou smluvní strany -li 
dohodnuto jinak, sjednává se podmínka DAP podle INCOTERMS 2010.

5.
5.1. objednáv v jejím akceptovaném 

5.2. Usoudí-
smluvní výz 5.1
smluvního ujednání. 

5.3. V

6. Cena a platební podmínky
6.1. Závazná a je smluvní c

Sb., o cenách, která zahrnuje cel smluvených souvisejících služeb. 
6.2. Nelze-

objednávky, odhad ceny s o rozsahu prací.
6.3. Cena bude navýšena o DPH ve výši platné v okamžiku vystavení faktury.
6.4.



strana 7 z 7 

6.5. Bude- z
-li objednatel 

jin
6.6.
7.
7.1. N hází na objednatele po 5.3.
7.2. Vlastnické právo ke hmotným 6.4.
8. Smluvní sankce
8.1. Prodlení zhotovitele s 5.1 zakládá právo objednatele požadovat za každý 

8.2. V p prodlení ve 

9.
9.1. Dílo má vadu, neodpovídá-li smluvnímu ujednání. Právo objednatele

ky.
9.2. Z
10. Odstoupení od smluvního vztahu
10.1.

oznámení o odstoupení druhé 

10.2. Smluvní strany nejsou uvních ujednání
11. Ochrana duševního vlastnictví
11.1.
11.2. - -how 

majetkem zhotovitele, který objednateli poskytuje nevýhradní licenci k jeho užití, nikoliv k
11.3.

vyvolá objednatel j
12. Ochrana informací
12.1.Vzhledem k odst. 2.2 se sta

uvy v

12.2.

tohoto ujednání jsou popsány v odst. 12.3 až 12.5.
12.3.Zhotovitel
12.4.Vzhledem k

indikátoru pro smluvní výzkum, je zhotovitel povinen zajistit souvisejícím 
. 15 let.

12.5.
souvislosti se svojí povinností evidovat provedený smluvní výzkum. Zpráva uložená u zhotovitele ve zvláštním archivu bude 
v
systémech VVaI, ohledem na ochranu obchodního tajemství.

13.
13.1.

a podklady 4.2.
13.2.Za škody vzniklé v souvislosti s
13.3.Zhotovitel neodpovídá za škody, které mohou vzniknout souvislosti s

13.4. 11 12
To platí i v ahu.

14.
14.1.
14.2.P m soud v
14.3.

Z se v adresáta.
14.4.Stanou-li se jednotlivá VOP neplatná VOP.
14.5.Tyto VOP nabývají dnem jejich vyhlášení zhotovitelem.

V            
 




